

نیلام عام

ہر خاص و عام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ٹیٹا کے مندرجہ ذیل ادارہ جات میں ناکارہ مشینری، فرنیچر اور کباڑ جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پر نیلام عام کیا جا رہا ہے۔

نمبر شمار	ادارہ اور مکمل پتہ (نیلامی کا مقام)	تفصیل مال برائے نیلامی عام	بولی کی سرکاری مقرر کردہ قیمت بمعدہ ٹیکس (فاکٹر)	زر بیعانہ کی رقم (5%)	تاریخ اور وقت برائے نیلامی
1	گورنمنٹ ٹیکنیکل ٹریننگ انسٹی ٹیوٹ پسرور روڈ گوجرانوالہ 055-33821418& 0300-9426992	ناکارہ مشینری۔ فرنیچر، وغیرہ	4,91,229	24,561	CDR 13-05-2026 جمع کروانے کا وقت صبح 9:00 بجے تک اور نیلامی 10:00 بجے ہوگی
2	گورنمنٹ ٹیکنیکل ٹریننگ انسٹی ٹیوٹ پسرور روڈ گوجرانوالہ 055-33821418& 0300-9426992	درخت (سوکے اور گرے ہوئے)	2,42,095	12,105	CDR 13-05-2026 جمع کروانے کا وقت صبح 11:00 بجے تک اور نیلامی 12:00 بجے ہوگی
3	گورنمنٹ ٹیکنیکل ٹریننگ انسٹی ٹیوٹ پسرور روڈ گوجرانوالہ 055-33821418& 0300-9426992	سکرپ	5,94,243	29,712	CDR 14-05-2026 جمع کروانے کا وقت صبح 9:00 بجے تک اور نیلامی 10:00 بجے ہوگی
4	گورنمنٹ ٹیکنیکل ٹریننگ سنٹر کراچی 055-6816959.0301-6633002	ناکارہ مشینری۔ فرنیچر، کباڑ وغیرہ	1,04,314	5,216	CDR جمع کروانے کا وقت صبح 9:00 بجے تک اور نیلامی 10:00 بجے 18-05-2026
5	گورنمنٹ ٹیکنیکل ٹریننگ سنٹر گوجرانوالہ روڈ حافظ آباد 054-7583163 03016601484	ناکارہ مشینری۔ فرنیچر، کباڑ وغیرہ	2,94,639	14,732	CDR 19-05-2026 جمع کروانے کا وقت صبح 9:00 بجے تک اور نیلامی 10:00 بجے ہوگی۔
6	گورنمنٹ ٹیکنیکل ٹریننگ سنٹر واپڈ ویزوڈس سینڈ واہنڈو 055-698017 0301-6633002	ناکارہ مشینری۔ فرنیچر وغیرہ	1,43,960	7,198	CDR 20-05-2026 جمع کروانے کا وقت صبح 9:00 بجے تک اور نیلامی 10:00 بجے ہوگی
7	ایگریکلچر مشینری ٹریننگ سکول جے کوٹ گوجرانوالہ 055-3831916-0336-4386533	ناکارہ مشینری۔ فرنیچر، کباڑ وغیرہ	10,49,000	52,450	CDR 21-05-2026 جمع کروانے کا وقت صبح 9:00 بجے تک اور نیلامی 10:00 بجے ہوگی

شرط نیلامی:

نیلامی مقررہ تاریخ پر ہوگی۔ سامان کی نیلامی جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پر متعلقہ ادارہ میں ہوگی۔

سب سے زیادہ بولی دہندہ امیدوار کو بطور کامیاب امیدوار تصور کیا جائے گا۔

سامان کا معائنہ متعلقہ پرنسپل ادارہ کی اجازت سے بولی سے ایک دن پہلے تک صبح 09:00 بجے سے دوپہر 03:00 بجے تک کیا جاسکتا ہے۔

بولی سے ایک گھنٹہ پہلے تک زر بیعانہ CDR متعلقہ ادارہ سے میں جمع کروائی جاسکتی ہے۔ زر بیعانہ کی CDR جمع کرائے بغیر بولی میں حصہ نہیں لیا جاسکے گا۔

کامیاب بولی دہندہ کو کل رقم کا 25% بمعدہ تمام گورنمنٹ میسجز بولی والے دن ادارہ کے بینک اکاؤنٹ ٹرانسفل متعلقہ ادارہ کھاتہ بینک آف پنجاب براچرز کراس چیک کی شکل میں جمع کروانا ہوگا

اور باقی رقم بولی ہونے سے تین دن کے اندر جمع کرانی ہوگی۔

ناکام بولی دہندہ کو جمع کردہ زر بیعانہ بولی والے دن ہی واپس کر دیا جائے گا۔

کامیاب بولی دہندہ نیلامی کی تاریخ سے نیلام شدہ سامان کی حفاظت وغیرہ کا خود ذمہ دار ہوگا۔ اور تین دن کے دوران اپنے خرچے پر خود اٹھانے کا پابند ہوگا۔ بصورت

دیگر جمع شدہ زر بیعانہ اور سامان بحق سرکار ضبط کر لیا جائے گا۔

تقدیق شدہ قومی شناختی کارڈ کی نقل بطور سیکورٹی بولی شروع ہونے سے ایک گھنٹہ پہلے تک متعلقہ ادارہ کے سربراہ/پرنسپل کو جمع کروانی ہوگی۔

مجاز اتھارٹی/کمپنی کا فیصلہ حتمی ہوگا اور تمام فریقین اسکے پابند ہوں گے۔ ٹیٹا کے ملازمین نیلامی میں حصہ لینے کے اہل نہیں ہیں

بولی کے وقت تمام بولی دہندگان کے پاس نادرا کا جاری کردہ شناختی کارڈ ہونا لازمی ہے۔ اگر نیلامی کسی وجہ سے مقررہ تاریخ کو نہ ہو سکی تو اسی ادارے میں اگلے روز اسی وقت پر ہوگی۔

فاکٹر ہونے کی صورت میں 10 فیصد جبکہ نان فاکٹر ہونے کی صورت میں 20 فیصد انکم ٹیکس اور فاکٹر ہونے کی صورت میں 18 فیصد سیلز ٹیکس جبکہ نان فاکٹر ہونے کی صورت میں 21 فیصد سیلز

ٹیکس لاگو ہوگا۔

المشتمل دستخط ڈائریکٹر ٹیٹا آفس ضلع گوجرانوالہ، حافظ آباد، واپڈ ویزوڈس، انسائیڈ گورنمنٹ آپریشنز ٹریننگ سنٹر پنڈی بانسپاس جی ٹی روڈ گوجرانوالہ

فون نمبر 055-9200626



Pir Mehr Ali Shah

Arid Agriculture University Rawalpindi

Murree Road Shamsabad Rawalpindi.

051-9292108, Fax 051-9292107

Public / Open Auction of Scrap Items at URF Koont

1. PMAS-Arid agriculture university Rawalpindi intends to auction of following animals through Public/Open Auction method as on where basis (detail available at site).

Sr.#	Description
1.	Auction of Scrap i.e. Machinery Spare parts, Utensil, Agriculture Tools & Un-useable Furniture & Fixture Items etc. (Detail list is available at URF Koont, Chakwal)

2. The mentioned animals can be inspected at University research farm PMAS-Arid Agriculture University at Koont Mandra Chakwal Road on any working day **latest by 29-04-2026**. The Public Auction will commence on the same day at 1100 Hours in the University Research Farm PMAS-Arid Agriculture University at Koont Mandra Chakwal Road. The auction notice is also available on university website.
3. Pay Order/Demand Draft amounting to Rs.10,000/- (Rupees Ten Thousand only) will be deposited by the participants along with copy of valid CNIC, as Expression of Interest/token money. No person shall be allowed to participate in the public auction without depositing such PO/DD.
4. Successful/highest bidder shall have to deposit total amount of the highest bid on spot for each item, failing which the bid shall be rejected, token money of the bidder shall be forfeited and items shall be presented again for auction at the end.
5. Open Public Auction on item to item basis will be held on **29-04-2026** at 1100 hours in the University research farm PMAS-Arid Agriculture University at Koont Mandra Chakwal Road by the Authorized University Auction Committee in the presence of Eligible Bidders. Bidders will provide copy of valid CNIC, complete address, email and telephone/mobile cell numbers.
6. Government Tax (s) will be charged as per prevailing Government Rules.
7. The items shall be handed over to successful/ highest bidder after full payment, depositing of Taxes in FBR or the total amount of taxes will be deposited in the university treasurer office.
8. The university reserves the right to accept or reject any or all bids as per PPRA rules and to withdraw any item before public auction.
9. In case of any dispute, the matter will be resolved according to PPRA rules.
10. Queries (if any) can be cleared at the spot, thereafter, no objection shall be entertained and decision of Auction Committee shall be final.

Convener Auction Committee
051-9292108

- 9- خواہشمند بولی دہندہ علیحدہ علیحدہ ہر لاث کے حاصل کردہ Open Competitive Sale فارم میں قیمت فی کعب ف تحریر کرنے اور ہر لاث کی کل مالیت درج کرتے ہوئے الگ الگ Open Competitive Sale فارم جمع کروانے کا پابند ہوگا۔
- 10- تمام مملکتی ٹیکسز بشمول اینڈوائس ٹیکس / سٹریٹ ٹیکس وغیرہ کی ادائیگی بوقت اجرا تک فارم 17 بذمہ کامیاب بولی دہندہ ہوگی۔
- 11- خواہشمند بولی دہندہ کی آمد پیش کش ہادی علیحدہ علیحدہ Scrutiny رپورٹس رزلٹ کے تحت عمل میں لائی جائے گی۔
- 12- کامیاب بولی دہندہ کو خرید کردہ کڑی اندرون ویران آزاد جموں و کشمیر بشکل لاث یا بطور Finished Wood Product بذریعہ فارم 25 ترسیل فرودست کرنے کا اختیار ہوگا۔
- 13- کامیاب بولی دہندہ اگر پیشکش منظور ہونے پر 25% رقم جمع کروانے میں ناکام رہا تو بالترتیب دوسرے یا تیسرے نمبر پر آنے والا بولی دہندہ 25% رقم پیشگی ذریعہ جمع کروا کر لاث خرید سکے گا۔
- 14- Open Competitive Sale فارم میں فی کعب ف شرح اتران ہندسوں اور لفظوں میں لکھنے ہوتے۔ کسی ابہام کی صورت میں لفظوں میں تحریر کیے گئے اتران حتمی تصور ہوتے۔
- 15- Open Competitive Sale(s) of Timber Committee کو کسی ایک پیش کش یا تمام پیشکشوں کو وجوہات تحریر کرتے ہوئے مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہوگا۔
- 16- یہ اشتہار AJK PPRA ویب سائٹ www.ajkppra.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

۱۷۶

ناظم جنگلات مظفر آباد

AJK-NO-241N-04/2026

نوٹس برائے نیلام جانور

عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ زرعی یونیورسٹی پشاور کے تحقیقاتی و افزائش حیوانات فارم میں اعلیٰ نسل کے گیارہ عدد فریزن، دو عدد جرسی اور دو عدد جرسی ساہیوال کراس گائیکوں کی بذریعہ کھلی بولی نیلام مورخہ 12 مئی 2026 صبح 10 بجے کی جائے گی۔ جانوروں کا معائنہ ڈیوٹی اوقات کار کسی بھی دن کیا جاسکتا ہے۔

شرائط

- 1- ٹیکس گورنمنٹ آف پاکستان کے مروجہ قانون کے تحت 10 فیصد رجسٹرڈ فرم اور 20 فیصد غیر رجسٹرڈ فرم پر لاگو ہوگا۔
- 2- کامیاب بولی دہندگان جانوروں کی کل قیمت کا 1/4 حصہ موقع پر ادا کریگا۔ باقی ماندہ رقم مجاز حکام کی منظوری کے بعد تین دن میں ادائیگی کا پابند ہوگا۔ ناکامی کی صورت میں 1/4 حصہ رقم بحق سرکار ضبط کی جائے گی۔
- 3- KPPRA روز سیکشن 47 کے تحت نیلامی کمیٹی کو اختیار حاصل ہوگا کہ کسی ایک یا جملہ نیلامی کو منسوخ کرے۔
- 4- بولی میں حصہ لینے والے تمام حضرات بولی شروع ہونے سے پہلے مبلغ -/20000 روپے نقد قابل واپسی جمع کروانے ہونگے۔

المشتمر: منیجر تحقیقاتی و افزائش حیوانات زرعی یونیورسٹی پشاور

موبائل نمبر: 0333-9328977

آزاد حکومت ریاست جموں و کشمیر نظامت جنگلات نیلم



نمبر 05821-920018 فیکس نمبر 05821-920018 ای میل Neelumcircle920018@gmail.com

(Open Competitive Sale Process) اشتہار رائے فروختگی لکڑی بذریعہ

ڈیو اینڈ سیل رولز کی دفعہ 20 کے تحت حاصل اختیار کو برائے کار لاتے ہوئے نیلم فارمٹ سرکل کے زیر انتظام نمبر سیل ڈیو میں موجود لکڑی کی فروختگی بذریعہ Open Competitive Sale کے لئے خواہشمند حضرات/کارفائدہ داران/Companies سے منسلک شیڈ منٹکل الفاظ کی بناء پر Open Bids مطلوب ہیں جو کہ مورخہ 12-05-2026 کو وقت 02 بجے دن تک نظامت جنگلات نیلم میں موصول ہونے چاہئے جو اس روز بوقت 02:30 بجے دن نمینڈر دہندگان/نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ Bid Form فارم خصوصاً کے لئے درخواست ہائینڈر شائع ہونے سے مورخہ 11 مئی 2026 تک وصول کی جائیں گی۔ درخواست ہائی روشنی میں مورخہ 12 مئی 2026 تک بوقت 11 بجے دن تک Bid Form فارم اجراء ہوں گے۔

نمبر شہد	نام ڈویژن	نام سیل ڈیو	قسم لکڑی قابل فروختگی	قیمت لکڑی قابل فروختگی
01	کیرن فارمٹ ڈویژن	اشکوت	دیوار، کاکل، فر	7500 مکب فٹ
02	کیرن فارمٹ ڈویژن	اشکوت (ہتھام سٹی اشکوت)	دیوار، فر	17368 مکب فٹ
03	کیرن فارمٹ ڈویژن	اشکوت (ہتھام جورا چھاڑی)	دیوار، کاکل، فر	3750 مکب فٹ
04	کیرن فارمٹ ڈویژن	اشھرقام	دیوار، کاکل، فر	16000 مکب فٹ
05	کیرن فارمٹ ڈویژن	دواریاں	دیوار، کاکل، فر	2800 مکب فٹ
06	شاردہ فارمٹ ڈویژن	شاردہ (کیل سیری)	دیوار، کاکل، فر، م	15000 مکب فٹ
07	شاردہ فارمٹ ڈویژن	کھر پگام (دوست)	دیوار، کاکل، فر	1330 مکب فٹ
08	کیل فارمٹ ڈویژن	کیل	دیوار، کاکل، فر، اخروٹ، م	4200 مکب فٹ
09	کیل فارمٹ ڈویژن	جانوئی	دیوار، کاکل، اخروٹ، م	800 مکب فٹ
			میزان	68748 مکب فٹ

شرائط و ضوابط:

- 1- مالی طور پر مستحکم تمام اشخاص یا ان کے نمائندے اس Open Competitive Sale کے عمل میں حصہ لینے کے اہل ہیں۔ سیل ڈیو سے Open Competitive Sale Process کے ذریعے لکڑی فروختگی کے عمل میں حصہ لینے سے قبل متعلقہ فارمٹ ڈویژن سے رابطہ کرتے ہوئے سیل ڈیو میں موجود لٹا ہائی لکڑی کا ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔ نیز Open Competitive Sale فارم اور دیگر معلومات متعلقہ ہتھام جنگلات یا نظامت جنگلات نیلم کے دفتر نمبر 05821-920018 سے دفتری اوقات کار میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 2- خواہشمند بولی دہندہ بذریعہ درخواست باالضوح مبلغ 200 روپے فی لٹ (جو کہ ناقابل واپسی ہوں گے) Open Competitive Sale فارم حاصل کر سکتے ہیں۔ خواہشمند بولی دہندہ ہر لٹ کا فارم بذریعہ موصول ہونے اور Open کرنے والے دن بوقت 11:00 بجے دن (a.m.) تک نظامت جنگلات نیلم کے دفتر نمبر 05821-920018 سے حاصل کر سکتا ہے۔ خواہشمند بولی دہندہ کو کلک کر بھی ایک لٹ یا تمام لٹ ہمارے ملاحظہ کے لئے Open Competitive Sale والے دن 10 بجے تک ملاحظہ کی سہولت فراہم کرے گا۔ خواہشمند بولی دہندہ کو اس کی ایک یا زیادہ لٹ ہمارے Open Competitive Sale فارم کے حصول کیلئے پیش کردہ درخواست کے مطابق ہر لٹ کی علیحدہ علیحدہ عمل تفضیل بشمول قسم لکڑی، درجہ بندی، حجم، لکڑی و کیفیت وغیرہ جیسا کہ مرتب شدہ لائن ایک میں درج ہوگی فارم میں مندرج کرتے ہوئے میٹیا کی جائے گی۔
- 3- خواہشمند بولی دہندہ کے Open Competitive Sale فارم بذریعہ موصول ہونے اور Scrutinize کرنے والے دن بوقت 02:00 بجے دن (p.m.) تک نظامت جنگلات نیلم میں موصول ہونا ضروری ہیں۔ جو کہ اس دن 02:30 بجے دن (p.m.) تمام دستیاب/موجود ہند دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں Scrutinize کئے جائیں گے۔ ہر طرح سے عمل اور قواعد پر پورا اترنے والی پیشکش کو ہی زیر غور لایا جائے گا۔
- 4- بڑے ہند دہندگان امر کو پیشگی بنائے گا کہ وہ حاصل کردہ ایک یا ایک سے زائد Open Competitive Sale میں مندرج تمام کو انٹ غیر تنگ کے عمل درج کرتے ہوئے دفتر نظامت جنگلات نیلم کے دفتر نمبر 05821-920018 میں مقررہ کردہ وقت سے قبل جمع کروانے کا کانسٹ چھانٹ اور Overwriting فارم دست و تصور ہوگا۔
- 5- ڈیو اینڈ سیل رولز کے قاعدہ 26 کے تحت کامیاب بڑے ہند دہندہ، بڑے منظور ہونے پر، ہر لٹ کی مابیت کام سے کم 25% بیچانہ (Earnest Money) پر موقع پیشگی ادا کرنے کا پابند ہوگا۔
- 6- ڈیو اینڈ سیل رولز کے قاعدہ 26 کے تحت ہر کامیاب بڑے ہند دہندہ، بڑی منظوری کے بعد 160 ایام کے اندر اندر تمام بقیہ قیمت لکڑی مع حکومتی واجبات بشکل مختلف ٹیکس، باہم مکمل طور پر ادا کرنے کا پابند ہوگا۔ 160 ایام کی ابتدائی میعاد کے بعد مزید 10 ایام کی توسیع میعاد بعد از ادا ہوگی 2% جرمانہ (قیمت کا) کی جاسکتی گی۔ جبکہ ابتدائی 10 ایام کی توسیع کے بعد مزید 10 ایام کی توسیع مزید 3% جرمانہ (قیمت کا) کی ادا ہوگی کے بعد کی جاسکتی گی۔ کسی بھی قسم کی توسیع میعاد کا اہل ہونے کیلئے کامیاب بڑے ہند دہندہ کو لکڑی فروختگی کے تمام واجبات ابتدائی 160 ایام کے اندر خزانہ سرکار میں جمع کروانے لازمی ہوں گے۔
- 7- ڈیو اینڈ سیل رولز کے قاعدہ 27 کے تحت اگر کامیاب بڑے ہند دہندہ مقررہ میعاد (60) ایام کے اندر واجبات کی ادا تک عمل نہیں کرتا تو پیشگی ادا شدہ 25% زر بیچانہ کی رقم بحق سرکار ضبط کر لی جائے گی اور فروختگی لکڑی کا یہ پراسس منسوخ کرتے ہوئے لکڑی پر کامیاب بڑے ہند دہندہ کا حق ملکیت واپس بحق سرکار کیا جائے گا۔ فروخت شدہ لکڑی پر کامیاب بڑے ہند دہندہ کا مندرج شدہ پراپرٹی مارک ختم کرتے ہوئے ایسی لٹ کی لکڑی کو (NS) Not Sold Lots قرار دیا جائے گا۔
- 8- ڈیو اینڈ سیل رولز کے قاعدہ 29 کے تحت کامیاب بڑے ہند دہندہ کی منظوری کے بعد فروختگی آرڈر کی اجرائی سے 60 ایام کے اندر اندر بھر صورت خرید کردہ لکڑی اٹھانے کا پابند ہوگا۔ 160 ایام کی ابتدائی میعاد ختم ہونے پر کامیاب بڑے ہند دہندہ کو توسیع میعاد کے عوض (20) ایام کے دوران ویسے 5 روپے فی مکب فٹ کرایہ ڈیو ادا کرنا ہوگا۔ تمام واجبات کی ادا ہوگی کے بعد ہی کامیاب بڑے ہند دہندہ لٹ ہائی لکڑی سیل ڈیو سے باہر لے جانے کا مجاز ہوگا۔
- 9- خواہشمند بولی دہندہ علیحدہ علیحدہ ہر لٹ کے حاصل کردہ Open Competitive Sale فارم قیمت فی مکب فٹ تحریر کرنے اور ہر لٹ کی کل مابیت درج کرتے ہوئے الگ الگ Open Competitive Sale فارم جمع کروانے کا پابند ہوگا۔
- 10- تمام حکومتی ٹیکس بشمول ایڈوائس ٹیکس/جنرل سٹامپ ٹیکس/FDF وغیرہ کی ادا ہوگی بوقت اجرائی فارم 17 بذمہ کامیاب بولی دہندہ ہوگی۔
- 11- خواہشمند بڑے ہند دہندہ کی پیشکش ہائی علیحدہ علیحدہ Scrutinize ڈیو اینڈ سیل رولز کے تحت عمل میں لائی جائے گی۔
- 12- کامیاب بڑے ہند دہندہ کو خرید کردہ لکڑی کی اندرون و بیرون آزاد مہموں و کشمیر بشکل لٹ یا بطور Finished Wood Product بذریعہ فارم نمبر 25 ترسیل و فروخت کرنے کا اختیار ہوگا۔
- 13- کامیاب بڑے ہند دہندہ اگر پیشکش منظور ہونے پر 25% رقم جمع کروانے میں ناکام رہا تو بالترتیب دوسرے یا تیسرے نمبر پر آنے والا بڑے ہند دہندہ 25% رقم پیشگی زر بیچانہ جمع کروا کر لٹ خرید سکے گا۔
- 14- Open Competitive Sale فارم میں فی مکب فٹ شرح اخراج ہندسوں اور لفظوں میں لکھنے ہوں گے۔ کسی ایہام کی صورت میں لفظوں میں تحریر کئے گئے اخراج ختمی تصور ہوں گے۔
- 15- Open Competitive Sale(s) of Timber Committee کو کسی ایک پیشکش یا تمام پیشکشوں کو جو باہم تحریر کرتے ہوئے مسز دکر کے اختیار حاصل ہوگا۔
- 16- مقدار لکڑی میں 15 فیصد تک تفاوت ممکن ہے۔
- 17- یہ اشتہار AJK PPRA ویب سائٹ www.ajkppra.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

14/1

ناظم جنگلات نیلم فارمٹ سرکل



AUCTION NOTICE

AUCTION OF TOLL TAX COLLECTION RIGHTS FOR THE YEAR 2026 TO 2027

Pakhtunkhwa Highways Authority Government of Khyber Pakhtunkhwa invites sealed bids for Collection of Toll Tax for the following Toll Stations from the Toll Tax Contractors registered with Pakistan Engineering Council (PEC) in Operators Category for the year 2026 as well as to possess NTN and to be on ATL of FBR after depositing registration fee of Rs. 20,000/- (Non-Refundable) for the current contracts only along with the bid.

S#	Name of Toll Station	Required Category of PEC	Earnest Money	Performance Security	Last Date & Time of submission	Date & Time of opening
1	Auction of Toll Tax Collection Rights on D.I. Khan - Darya Khan Bridge over River Indus Provincial Highway (S-8). Sub Head: Darya Khan Toll Plaza w.e.f 01-07-2026 to 30-06-2027.	0-3 or above				
2	Auction of Toll Tax Collection Rights On D.I Khan - Chashma Section of Provincial Highway (S-11) at Kacha Malikhel. Sub Head: Chashma Toll Plaza w.e.f 01-07-2026 to 30-06-2027.	0-5 or above	2% of Bid Cost	10% of Bid Cost	14/05/2026 at 1200 Hours	On same day at 12:30 Hours
3	Auction of Toll Tax Collection Rights On Provincial Highway (S-7) at Kohat-Hangu-Thall-Parachinar Road. Sub Head: Kohat - Hangu-Thall-Parachinar Toll Plaza w.e.f 01-07-2026 to 30-06-2027.					
4	Auction of Toll Tax Collection Rights on Tajazai - Lakki - Daratang - Chashma Section of Provincial Highway (S-11). w.e.f 01-07-2026 to 30-06-2027.					

- Tender form can be downloaded from Pakhtunkhwa Highways Authority website (www.pkha.gov.pk). The same can also be obtained from office of the Deputy Director (Procurement). However, Tender Entry fee of Rs. 5,000/- in shape of Call Deposit Receipt in favor of the Managing Director PKHA shall be submitted
- The bidders will have to submit 2% Earnest Money, Tender Entry/Documents Fee, Registration Fee & 10% Performance Security as mentioned above along with bid in shape of Call Deposit Receipt (CDR) in favor of Managing Director Pakhtunkhwa Highways Authority Peshawar, from a scheduled Bank of Pakistan payable at any Branch, failing which, bid will be considered as "Non-Responsive".
- Bidders who were awarded contracts of previous year Toll Tax Collection Rights, will have to submit a certificate from the concerned Deputy Director of PKHA regarding satisfactory performance with their bids. In case of failure, the bids will be considered as "Non-Responsive."
- Bidder (Firm or its attorney-holder) who have not cleared income tax or other payable amounts in connection with previous bids, up till the deadline for submission as mentioned in the above table will be considered as "Non-Responsive".
- The bidder will submit the Financial Bid and other documents in 2 separate envelopes. 2% Bid Security, 10% Performance Security, Registration Fee & Tender Entry /Documents Fee, shall be sealed in one envelop clearly marked as "Bid Security" & other documents in another envelope.
- Sealed bids with sticking tap (not with stapler) of courier or by bidder. However, the open-able, face should be fully covered by sticking tap to make the envelope sealed. Any lapse in this regard will make your bid, "Non-Responsive." bids are required to be sent through courier/urgent mail service (UMS) up to 12:00 noon of 14-05-2026, which will be opened on the same day at 12:30 pm in the presence of the Procurement Committee and participant bidders / representatives.
- The auction will be held in camera under video recording.
- The bidder shall provide an undertaking on Judicial Stamp paper duly notarized that the bidder is not defaulter of any Government Department, including PKHA, as well as not blacklisted anywhere from Pakistan.
- The bidders providing unsubstantiated and / or incorrect information are liable to legal action and disqualification at any stage of the procurement and or after award of the contract.
- The successful bidder will have to deposit all taxes on prescribed rates fixed time to time by Government.
- The successful bidder will have to submit "Post-Dated Cheques" of the installments amount & income tax amount in advance before taking over the rights for collection of tolls. Post-Dated Cheques will be returned to the contractor after the successful completion of the contract period.
- For Toll Station at Serial No. 1, the successful bidder will have to deposit entire bid amount along with income tax in 12 equal monthly installments. 1st installment will be paid before taking-over the rights of toll collection at station. Remaining installments will be paid on or before 10th of each month. While at Toll Stations at Serial No. 2, 3 & 4, the successful bidder will have to deposit entire bid amount along with income tax in 06 (Bi-Monthly) installments for the as per the following schedule:

INSTALLMENT NO	FOR THE MONTHS	DUE DATE OF DEPOSIT
1st	July, August	Before taking over rights of the toll collection
2nd	September, October	On or before 10th September
3rd	November, December	On or before 10th November

2nd	September, October	On or before 10th September
3rd	November, December	On or before 10th November
4th	January, February	On or before 10th January
5th	March, April	On or before 10th March
6th	May, June	On or before 10th May

13. The successful bidder will have to **sign the Contract Agreement within 15 days after issuance of the Work Order**, failing which the bid securities will be forfeited in favor of the Govt.
14. A Pre-bid meeting will be held in the office of the undersigned on **07/05/2026 at 11:00 am** for any other clarification regarding the auction.
15. The Authority may reject all bids at any time prior to the acceptance of a bid. The procuring entity shall upon request, communicate to any contractor who submitted a bid, the grounds for rejection of all bids.

DIRECTOR-III